ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(двадцать седьмое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

     23.08.2017                № 119

О внесении   изменений   в  прогнозный план
(программу)  приватизации  муниципального
имущества   Доможировского   сельского
поселения   Лодейнопольского муниципаль-
ного  района   Ленинградской  области

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона № 178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии со статьей 24 Устава Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области № 43 от 28.03.2006г., Положения «О приватизации муниципального имущества муниципального образования Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области», утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования Вахновокарское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области № 202 от 12.05.2009г,  совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2017 год, утвержденный решением Совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  от 28.03.2017 года №99, следующие изменения:
1.1.Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества       Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2017 год строкой 3 и изложить вышеуказанный прогнозный план в редакции согласно приложению.
2. Данное решение вступает в законную силу после опубликования.

Глава поселения                                                    				А.Н.Кешишян

Приложение
к решению собрания Совета депутатов
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
(от  23 .08.2017г № 119)

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ДОМОЖИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2017 ГОД

	№ п/п
	Объект приватизации
	Адрес
	Характеристика объекта, предполагаемая начальная цена
	Срок приватизации

	1
	Нежилое здание
	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Доможировское сельское поселение, д.Нижняя Шоткуса, строение № 1-б
	В соответствии с кадастровым паспортом.

Начальная цена в соответствии с отчетом об оценке
	2-3 квартал

	2
	Нежилое здание
	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Доможировское сельское поселени д.Нижняя Шоткуса, строение № 1-в
	В соответствии с кадастровым паспортом.

Начальная цена в соответствии с отчетом об оценке
	2-3 квартал

	3
	Транспортное средство – автомобиль LADA 112,
год изгот. 2008,
госуд.рег.знак
В 006 PK 47

	В соответствии с паспортом транспортного средства.

Начальная цена в соответствии с отчетом об оценке
	4 квартал